máximos y mínimos y ampliar la vigencia de los servicios prestados, como se observa a continuación: 

Dice: 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“LA DEPENDENCIA O ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, la cantidad mínima de $1,327,764.48 (Un millón trescientos veintisiete mil setecientos sesenta y cuatro pesos 
48/100 M.N.) más impuestos por $212,442.32 (Doscientos doce mil cuatrocientos cuarenta y dos pesos 32/100 M.N.) y un 
monto máximo de $3,299,999.68 (Tres millones doscientos noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve pesos 
68/100 M.N.) más impuestos que asciende a $527,999.95 (Quinientos veintisiete mil novecientos noventa y nueve pesos 
95/100 M.N.). 

… 

SEXTA. VIGENCIA 

“LAS PARTES” convienen en que la vigencia del presente contrato será del 15 de septiembre de 2025 al 31 de diciembre 
de 2025. 

Para quedar como sigue:  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO  

“LA DEPENDENCIA O ENTIDAD” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, la cantidad mínima de $1,593,317.38 (Un millón quinientos noventa y tres mil trescientos diecisiete pesos 
38/100 M.N.) más impuestos por $254,930.78 (Doscientos cincuenta y cuatro mil novecientos treinta pesos 78/100 M.N.) 
y un monto máximo de $3,959,999.62 (Tres millones novecientos cincuenta y nueve mil novecientos noventa y nueve 
pesos 62/100 M.N.) más impuestos que asciende a $633,599.94 (Seiscientos treinta y tres mil quinientos noventa y nueve 
pesos 94/100 M.N.). 

… 

SEXTA. VIGENCIA 

“LAS PARTES” convienen en que la vigencia del presente contrato será del 15 de septiembre de 2025 al 31 de enero de 
2026. 

SEGUNDA. - “LOS PROVEEDORES” se obligan a realizar el endoso modificatorio correspondiente a la